842143 |Zd'ar nad Sazavou-T Fi Studn &-FrySava-Sn ézné-Spélkov 2 v

Verejna doprava Vyso ¢€iny Informace a podn éty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny
Linka 842143 Prepravu zajistuje ZDAR, a.s., Jihlavska 759/4, Zdar nad Sazavou; dispegink: 564 602 605; www.idsvdv.cz

PRACOVNI DNY

¢islo spoje:
Z6na Zastavka R R S S S S S S S R R R R R R
m 1 0}

V400 1 Zdar n.Saz.,aut.nadr. 5:38 6:28 6:53 A 9:43 ) 11:43 A 12:43) 13:43 | A 14:43] 14:58 15:43 | & 16:43] A 18:43] 22:28 A 843 A 12:43 A 16143 | A 19143
V400 2 Zdar n.Saz.,Strojirenska u Hajémant 5:40 6:30 6:55 9:45] 11:45 12:45| 13:45 14:45| 15:00 15:45 16:45 18:45] 22:30 8:45 12:45 16:45 19:45
V400 3 Zd4ar n.Saz.,Brodska obch.domy < < < < < < < < < < < < < < < < <
V400 4 Zdar n.Saz.,Zizkova 5:41 6:33 6:58 9:48 ] 11:48 12:48| 13:48 14:48| 15:03 15:48 16:48 18:48] 22:32 8:47 12:48 16:48 19:48
V400 5 Zdar n.Saz.,Studentska 5:43 6:35 7:00 9:50 | 11:50 12:50| 13:50 14:50| 15:05 15:50 16:50 18:50] 22:34 8:49 12:50 16:50 19:50
V400 6 Zdér n.Séz.,Vysodany 5:44 6:37 7:02 9:52 ] 11:52 12:52| 13:52 14:52| 15:07 15:52 16:52 18:52] 22:36 8:51 12:52 16:52 19:52
V401 7 Vysoké 5:47 < 7:05 < < < < < 15:10 < < 18:55 < 8:54 < < <
V402 8 Lhotka 5:51 < 7:09 < < < < < 15:14 < < 18:58 < 8:57 < < <
V401 9 Vysoké,dolIni 6:40 9:55] 11:55 12:55] 13:55 14:55 15:55 16:55 19:02] 22:39 9:01 12:55 16:55 19:55
V401 10 Poditky 6:41 9:56 | 11:56 12:56| 13:56 14:56 15:56 16:56 19:03] 22:40 9:02 12:56 16:56 19:56
V401 11 Vysoké < < 11:58 < 13:58 < 15:58 < < < < < < <
V402 12 Lhotka < < 12:01 < 14:01 < 16:01 < < < < < < <
V466 13 Sklené,Ctvrté,rozc.0.5 6:45 10:00 13:00 15:00 17:00 19:07] 22:44 9:06 13:00 17:00 20:00
V466 14 Sklené 6:47 10:02 13:02 15:02 17:02 19:09] 22:46 9:08 13:02 17:02 20:02
V465 15 TFi Studné,rozc.0.2 6:51 10:06 13:06 15:06 17:06 19:12) 22:49 9:11 13:06 17:06 20:06
V464 16 FrySava,u jedle 6:53 10:08 13:08 15:08 17:08 19:13] 22:50 9:12 13:08 17:08 20:08
V464 17 FrySava,posta 6:54 10:09 13:09 15:09 17:09 19:14] 22:51 9:13 13:09 17:09 20:09
V464 18 FrySava 6:55 10:10 13:10 15:10 17:10 19:15] 22:52 9:14 13:10 17:10 20:10
V464 19 FrySava,u Pernazl 6:57 10:12 13:12 15:12 17:12 19:17] 22:53 9:15 13:12 17:12 20:12
V468 20 Kadov,Kadivek,rozc.0.5 6:59 10:14 13:14 15:14 17:14 19:19] 22:55 9:17 13:14 17:14 20:14
V468 21 Kadov 6:01 7:01 10:16 13:16 15:16 17:16 19:21) 22:57 9:19 13:16 17:16 20:16
V460 22 Snézné,Kratka 6:04 7:04 10:19 13:19 15:19 17:19 19:24] 23:00 9:22 13:19 17:19 20:19
V460 23 Snézné,hotel Zalozna 6:07 7.07 A 10:22 A 13:22 A 15:22 A 17:22) A 19:27) 23:.03 A 925]A 1322 A 17:22 20:22
V460 23 Snézné,hotel Zalozna 6:07 7:07 A 10:28 12:13 | & 13:39 A 15:28 A 17:28] A 19:28] 23:03 15:07
V460 24 Darikovice,Buchtlv kopec sanat. 6:09 7:09 10:30 12:15 13:41 15:30 17:30 19:30] 23:05 15:09
V463 25 Darikovice 6:11 7:11 10:32 12:17 13:43 15:32 17:32 19:32] 23:07 15:11
V462 26 Spélkov 6:15 7:15 12:21 13:47 15:36 17:36 15:15
V462 27 Krasné 13:50 15:39 17:39
V462 28 Spélkov

I nejede od 02.01.25 do 03.01.25, 31.01.25, od 03.03.25 do 07.03.25, 17.04.25, od 30.06.25 do 29.08.25, od 27.10.25 do 29.10.25

EHl nejede 18.04.25, 20.04.25, 05.07.25, 16.11.25 nejede od 22.12.25 do 02.01.26

% jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu 1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

{'spoj jede po jiné trase

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky VDV (zvefejnéné na www.idsvdv.cz).




842143 |Spélkov-Sn ézné-FrySava-T i Studn é-Zd'ar nad Sazavou 7~ VoV
Verejna doprava Vyso €iny Informace a podn éty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny Plati od 01.02.2025
Linka 842143 Prepravu zajistuje  ZDAR, a.s., Jihlavska 759/4, Zd'ar nad Sazavou; dispegink: 564 602 605; www.idsvdv.cz
PRACOVNI DNY SO + NE
¢islo spoje:
Z6na Zastavka £ ES ES N EN N ES ES ES kN N ES R ES N N ®t ®t ®t t ®t
1 0] [1 0] 5 1]
V462 28 Spélkov 6:17 7:17 12:22 15:17
V462 27 Krasné 6:20 7:20 12:25 14:20 16:20 15:20
V462 26 Spélkov < < < < < <
V463 25 Darikovice 4:16 6:26 7:26 11:26 12:31 14:26 16:26 | 20:32 15:26
V460 24 Darikovice,Buchttv kopec sanat. 4:18 6:28 7:28 11:28 12:33 14:28 16:28| 20:34 15:28
V460 23 Snézné,hotel Zalozna A 4:20 A 6:30 7:30 11:30 12:35 A 14:30 A 16:30] 20:36 15:30
V460 23 Snézné,hotel Zalozna A 4:32 5:40 A 6:37 A 9:37 12:37 A 14:37 A 16:37] 20:37 6:32 | 10:37 | 14:37 18:37
V460 22 Snézné Kratka 4:35 ] 543 6:40 9:40 12:40 14:40 16:40] 20:40 6:35 | 10:40 | 14:40 18:40
V468 21 Kadov 4:38 5:46 6:43 9:43 12:43 14:43 16:43| 20:43 6:38 | 10:43 | 14:43 18:43
V468 20 Kadov,Kadtivek,rozc.0.5 4:40 6:45 9:45 12:45 14:45 16:45] 20:45 6:40 | 10:45 | 14:45 18:45
V464 19 FrySava,u Pefnazl 4:42 6:47 9:47 12:47 14:47 16:47| 20:47 6:42 | 10:47 | 14:47 18:47
V464 18 FrySava 4:43 6:49 9:49 12:49 14:49 16:49] 20:49 6:43 | 10:49 | 14:49 18:49
V464 17 FrySava,posta 4:44 6:50 9:50 12:50 14:50 16:50| 20:50 6:44 | 10:50 | 14:50 18:50
V464 16 FrySava,u jedle 4:45 6:51 9:51 12:51 14:51 16:51] 20:51 6:45 ]| 10:51 | 14:51 18:51
V465 15 Tfi Studné,rozc.0.2 4:47 A 6:53 A 9:53 A 12:53 A 14:53 A 16:53| 20:53 6:47 | 10:53 | 14:53 18:53
V466 14 Sklené 4:51 6:57 9:57 12:57 14:57 16:57] 20:57 6:51 | 10:57 | 14:57 18:57
V466 13 Sklené,Ctvrté,rozc.0.5 4:52 6:58 9:58 12:58 14:58 16:58| 20:58 6:52 | 10:58 | 14:58 18:58
V402 12 Lhotka < 5:56 < 7:14 < < < < < < < < <
V401 11 Vysoké < 5:59 < 7:17 < < < < < < < <
V401 10 Pocitky 4:56 6:02 7.02 | 7:21 10:02 13:02 15:02 17:02] 21:02 6:56 | 11:02 | 15:02 19:02
V401 9 Vysoké,dolni 4:57 6:04 7:04 7:24 10:04 13:04 15:04 17:04| 21:04 6:57 | 11:04 | 15:04 19:04
V402 8 Lhotka 5:01 < < < < 12:02 < 14:02 < 15:17 | 16:02 < < 7:01 < < <
V401 7 Vysoké 5:04 < < < < 12:05 < 14:05 < 15:20 | 16:05 < < 7:04 < < <
V400 6 Zdér n.Saz.,Vyso&any 5:08 6:08 7.08 | 7:28 10:08 12:09 13:08] 14:09 15:08] 15:24 | 16:09 17:08] 21:08 7:08 | 11:08 | 15:08 19:08
V400 5 Zdér n.Séaz.,Studentska 5:10 6:10 7:10 7:30 10:10 12:11 13:10] 14:11 15:10| 15:26 | 16:11 17:10] 21:10 7:10 | 11:10 | 15:10 19:10
V400 4 Zdér n.Saz.,Zizkova 5:12 6:12 712 | 7:32 10:12 12:13 13:12) 14:13 15:12| 15:28 | 16:13 17:12) 21:12 7:12 | 11:12 | 15:12 19:12
V400 3 Zdér n.Saz.,Brodska obch.domy 5:14 6:14 7:14 7:34 10:14 12:15 13:14] 14:15 15:14] 15:30 | 16:15 17:14) 21:14 7:14 | 11:14 | 15:14 19:14
£dar n.saz.,strojirenska u
V400 2 Haigmanii 5:16 6:16 7:16 | 7:36 10:16 12:17 13:16) 14:17 15:16] 15:32 | 16:17 17:16] 21:16 7:16 | 11:16 | 15:16 19:16
V400 1 Zdéar n.Saz.,aut.nadr. 5:18 6:18 7:18 7:38 10:18 12:19 13:18] 14:19 15:18) 15:34 | 16:19 17:18) 21:18 7:18 | 11:18 | 15:18 19:18
Vysvétlivky:
10} nejede od 02.01.25 do 03.01.25, 31.01.25, od 03.03.25 do 07.03.25, 17.04.25, od 30.06.25 do 29.08.25, od 27.10.25 do 29.10.25
il nejede 18.04.25, 20.04.25, 05.07.25, 16.11.25 H nejede od 22.12.25 do 02.01.26
«K jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu 1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
{'spoj jede po jiné trase
Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky VDV (zvefejnéné na www.idsvdv.cz).




